Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.09.2022 № 586

с. Мошенское

Об исключении жилого помещения из специализированного
жилищного фонда Мошенского муниципального района

В соответствии с Положением об обеспечении жилыми помещениями
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из
числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, утвержден-
ным постановлением Администрации Новгородской  области  от  09.04.2013
№ 167, заключением межведомственной комиссии по проверке сохранности
жилых помещений, закрепленных за детьми-сиротами и детьми, оставшими-
ся без попечения родителей, а также лицами из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, осуществлению контроля за сохранно-
стью использования благоустроенных жилых помещений по договорам най-
ма  специализированного  жилого  помещения,  предоставлению  лицам  из
числа  детей-сирот  и  детей,  оставшихся  без  попечения  родителей,
единовременной выплаты на ремонт жилых помещений, находящихся в их
личной,  долевой,  совместной  собственности  на  территории  Мошенского
муниципального  района,  от  02  июня  2021  года,  решением  жилищной
комиссии при  Администрации Мошенского  муниципального  района  от  26
августа  2022  №8,  Администрация  Мошенского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из специализированного жилищного фонда Мошенского
муниципального района жилое помещение, расположенное по адресу: Нов-
городская  область,  Мошенской  район,  с.  Мошенское,  ул.  Русакова,  д.  54,
кв. 1, общей площадью 46,9 кв. м.

2.  Комитету  по  управлению  муниципальным  имуществом  Админи-
страции Мошенского муниципального района внести изменения в реестр му-
ниципального имущества.

3.  Опубликовать  постановление в бюллетене «Официальный вестник
Мошенского муниципального района».

Заместитель
Главы администрации                                         С.А. Луттэр

ев

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ